PAGE
2

Опубликовано в газете МК-документы от 29.01.2016 № 10 (3910)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от  26.01.2016                                                               № 96
«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов округа Муром от 28.10.2014 № 617 «Об утверждении Положения «О по​рядке приватизации жилых помещений на терри​тории муниципального образования округ Муром»
На основании постановления администрации округа Муром от 25.09.2015 № 1874 «Об изменении типа Муниципального бюджетного учреждения округа Муром «Муниципальный жилищный фонд» в связи с изменением с 01 января 2016 года типа  Муниципального бюджетного учреждения округа Муром «Муниципальный жилищный фонд» в целях создания Муниципального казенного учреждения округа Муром «Муниципальный жилищный фонд», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом округа, Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение № 1 к решению Совета народных депутатов округа Муром от 28.10.2014 № 617 «Об утверждении Положения «О по​рядке приватизации жилых помещений на терри​тории муниципального образования округ Муром» следующие изменения:
1.1. В абзаце 1 пункта 12 слова «Муниципальное бюджетное учреждение «Управление жилищным фондом округа Муром» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение округа Муром «Муниципальный жилищный фонд».

1.2. В приложении № 3 к решению Совета народных депутатов округа Муром от 28.10.2014 № 617 «Об утверждении Положения «О по​рядке приватизации жилых помещений на терри​тории муниципального образования округ Муром» слова «Муниципальное бюджетное учреждение «Управление жилищным фондом округа Муром» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение округа Муром «Муниципальный жилищный фонд».
2. Признать утратившими силу пункты 1.1., 2 решения Совета народных депутатов округа Муром от 27.01.2015 № 673 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов округа Муром от 28.10.2014 № 617  «Об утверждении Положения «О по​рядке приватизации жилых помещений на терри​тории муниципального образования округ Муром».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности  В.А.Павлова и начальника Управления жилищной политики администрации округа Муром А.Н.Гребенчук.

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит применению к правоотношениям, возникшим с 01 января 2016 года.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                              Е.Е. Рычков

	                          К. Г. Федурин

	Готовил:

	Директор МКУ "Муниципальный жилищный фонд"
	В.К.Радева

	Согласовано:

	Начальник МКУ "Управление жилищной политики администрации округа Муром"
	А.Н.Гребенчук

	Председатель постоянной комиссии

по экономической политике и собственности

	В.А.Павлов

	Завизировано:

	Начальник правового управления

	Д.А.Карпов

	Консультант по правовым вопросам Совета народных депутатов
	Г.П.Чубарова

	Разослать:
	По 1 экз. - в дело, Совет, УЖП, МКУ "Муниципальный жилищный фонд", КУМИ, СМИ.